Aquisição de materiais de consumo diversos (materiais de limpeza, higiene e 
outros gêneros de consumo), para atender as necessidades desta Administração, 
conforme planilha de solicitações das diversas secretarias Municipais. 
ASSINATURA: 28/09/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 15.977,98 (quinze mil novecentos e setenta e sete reais e noventa e oito 
centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 494/2011.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 019/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA TELES - SUPERMERCADO 
NÓRBIA.

[...]

Aquisição de materiais de consumo diversos (materiais de limpeza, higiene e 
outros gêneros de consumo), para atender as necessidades desta Administração, 
conforme planilha de solicitações das diversas secretarias Municipais. 
ASSINATURA: 28/09/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 15.977,98 (quinze mil novecentos e setenta e sete reais e noventa e oito 
centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 496/2011.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 019/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: NAIARA MARQUES SANTOS – MERCADINHO OLIVEIRA. CNPJ 
09.508.075/0001-52.

[...]

Contratação de empresa, visando a Pavimentação da Rua José Cirilo, 
localizado na sede deste Município.. 

Conforme descrito na Cláusula Terceira, do Contrato n° 007/2011, (contrato original), o 

mesmo será aditado sobre o valor, sofrendo uma redução de R$ 5.198,51 (cinco mil 

cento e noventa e oito reais e cinquenta e um centavos) passando a vigorar o valor 

total de R$ 197.201,49 (cento e noventa e sete mil duzentos e um reais e quarenta e 

nove cent6avos). 

Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do 

contrato inicial, naquilo que não conflitarem com este termo, ficando este, fazendo 

parte integrante e complementar daquele a fim de que, juntos, produzam um só efeito.